Website: ww苏州腾晖光伏技术有限公司      地址：中国江苏省苏州市常熟沙家浜常昆工业园腾晖路1号
公司网页: www.talesun.com   邮件: sales@talesun.com     电话: +86 400 885 1098w.talesun.com    Email: sales@talesun.com
Tel: +86 400 885 1098
修订 苏州腾晖光伏技术有限公司
版本 修改日期 更改描述 会签/日期 批准/日期 标题: 晶体硅太阳能光伏组件安
装手册(半片)
A0 04-2019 新版本
Zhenzhou.gao

(V)
最大功
率点的
工作电
流
(A)
开路电
压
(V)
短路电
流
(A)
额定电
流
(A)
TP6H72P-385 1000(IEC) 385 41.0 9.42 48.2 9.95
20
TP6H72P-380 1000(IEC) 380 40.7 9.36 48.0 9.89
TP6H72P-375 1000(IEC) 375 40.4 9.30 47.8 9.83
TP6H72P-370 1000(IEC) 370     40.1 9.24 47.6 9.77
TP6H72P-365 1000(IEC) 365 39.8 9.18 47.4 9.71
TP6H72P-360 1000(IEC) 360 39.5 9.12 47.2 9.64
TP6H72P-355 1000(IEC) 355 39.2 9.07 47.0 9.58
TP6H72P-350 1000(IEC) 350 38.9 9.01 46.8 9.52
TP6H72P-345 1000(IEC) 345 38.6 8.95 46.6 9.46
TP6H72P-340 1000(IEC) 340 38.3 8.89 46.4 9.40
TP6H72P-335 1000(IEC) 335 38.0 8.82 46.2 9.34
TP6H72P-330 1000(IEC) 330 37.7 8.76 45.9 9.27
TP6H72P-325 1000(IEC) 325 37.4 8.70 45.7 9.22
TP6H72P-320 1000(IEC) 320 37.1 8.63 45.5 9.16
TP6H72P-315 1000(IEC) 315 36.8 8.56 45.2 9.11
TP6H72P-310 1000(IEC) 310 36.5 8.50 45.0 9.06
TP6H72P-305 1000(IEC) 305 36.3 8.41 44.8 9.01
最大系统电压 [V] 1500/1000
接线盒 旁路二极管防护等级ip67
连接器 MC3或MC4或MC3兼容类型或 MC4兼容类型
可燃性等级 C

(V)
最大功
率点的
工作电
流
(A)
开路电
压
(V)
短路电
流
(A)
额定电
流
(A)
TP6H72M-415 1000(IEC) 415 41.6 9.99 50.2 10.46
20
TP6H72M-410 1000(IEC) 410 41.4 9.92 50.0 10.40
TP6H72M-405 1000(IEC) 405 41.1 9.86 49.8 10.34
TP6H72M-400 1000(IEC) 400 40.9 9.78 49.5 10.26
TP6H72M-395 1000(IEC) 395 40.7 9.71 49.3 10.18
TP6H72M-390 1000(IEC) 390 40.5 9.64 49.2 10.11
TP6H72M-385 1000(IEC) 385 40.3 9.57 49.0 10.04
TP6H72M-380 1000(IEC) 380 40.0 9.50 48.7 9.97
TP6H72M-375 1000(IEC) 375 39.8 9.43 48.5 9.89
TP6H72M-370 1000(IEC) 370 39.6 9.35 48.3 9.83
TP6H72M-365 1000(IEC) 365 39.3 9.29 48.0 9.77
TP6H72M-360 1000(IEC) 360 39.1 9.21 47.8 9.70
TP6H72M-355 1000(IEC) 355 38.9 9.13 47.6 9.63
TP6H72M-350 1000(IEC) 350 38.7 9.04 47.3 9.58
TP6H72M-345 1000(IEC) 345 38.5 8.96 47.0 9.54
TP6H72M-340 1000(IEC) 340 38.2 8.90 46.8 9.45
TP6H72M-335 1000(IEC) 335 38.0 8.82 46.6 9.36
TP6H60P-320 1000(IEC) 320 34.4     9.32 41.4 9.79
20
TP6H60P-315 1000(IEC) 315 34.1 9.25 41.1 9.72
TP6H60P-310 1000(IEC) 310 33.8 9.18 40.8 9.65
TP6H60P-305 1000(IEC) 305 33.5 9.11 40.5 9.58
TP6H60P-300 1000(IEC) 300 33.2 9.04 40.2 9.51
TP6H60P-295 1000(IEC) 295 32.9 8.97 39.9 9.44
TP6H60P-290 1000(IEC) 290 32.6 8.90 39.6 9.37
TP6H60P-285 1000(IEC) 285 32.3 8.83 39.3 9.30
TP6H60P-280 1000(IEC) 280 32.0 8.76 39.0 9.25
TP6H60P-275 1000(IEC) 275 31.7 8.69 38.7 9.17
TP6H60P-270 1000(IEC) 270 31.3 8.63 38.5 9.09
技术规格
名称:
晶体硅太阳能光伏组件安装手册(半片)
文件编号 TS-ET-048

(V)
最大功
率点的
工作电
流
(A)
开路电
压
(V)
短路电
流
(A)
额定电
流
(A)
TP6H60P-265 1000(IEC) 265 31.0 8.56 38.2 9.04
20
TP6H60P-260 1000(IEC) 260 30.6 8.50 37.9 8.97
TP6H60M-345 1000(IEC) 345 36.3 9.51 41.5 10.12
20
TP6H60M-340 1000(IEC) 340 36.0 9.46 41.3 10.05
TP6H60M-335 1000(IEC) 335 35.6 9.43 41.1 9.99
TP6H60M-330 1000(IEC) 330 35.2 9.40 40.9 9.94
TP6H60M-325 1000(IEC) 325 34.7 9.37 40.7 9.87
TP6H60M-320 1000(IEC) 320 34.3 9.34 40.5 9.81
TP6H60M-315 1000(IEC) 315 33.9 9.30 40.3 9.75
TP6H60M-310 1000(IEC) 310 33.5 9.26 40.1 9.69
TP6H60M-305 1000(IEC) 305 33.2 9.20 39.9 9.64
TP6H60M-300 1000(IEC) 300 32.9 9.12 39.7 9.58
TP6H60M-295 1000(IEC) 295 32.6 9.05 39.5 9.52
TP6H60M-290 1000(IEC) 290 32.4 8.96 39.3 9.47
TP6H60M-285 1000(IEC) 285 32.1 8.88 39.1 9.41
TP6H60M-280 1000(IEC) 280 31.8 8.81 38.9 9.35
TP6H60M-275 1000(IEC) 275 31.5 8.73 38.7 9.30
组件 最大系统电压(V)
最大功
率
(W)